UBND HUYỆN TÂN BIÊN

VĂN PHÒNG

Số:        /TB-VPUB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Tân Biên, ngày 26 tháng 6  năm 2017

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch – Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ 26/6/2017 đến ngày 30/6/2017)

Thời gian Nội dung Địa điểm Thực hiện

Thứ hai

26/6/2017

- 07h30: Họp Ban Chấp hành Đảng bộ huyện.

- 08h00: Dự Đại Lễ Roya Ramada 2017.

- 09h00: Dự quán triệt nhiệm vụ huấn luyện

QNDB năm 2017.

- 13h30: Dự Hội nghị trực tuyến giao ban khối

đảng, đoàn thể.

- 14h00: Họp cho ý kiến nội dung lập, thẩm

định, phê duyệt dự toán, quyết toán các công

trình có giá trị dưới 500 triệu đồng.

- Huyện ủy

- Thánh đường HG

Thạnh Thọ

- TTHL chiến sĩ mới

- UBND huyện

- UBND huyện

CT, các PCT

LĐUBND huyện

LĐUBND huyện

PCT.Hồ

PCT.Lộc

Thứ ba

27/6/2017

- 07h00: Họp phân công trình bày các nội dung

trình kỳ họp HĐND huyện.

- 07h30: Dự kỳ họp HĐND xã Thạnh Bắc, Tân

Bình.

- 07h30: Dự khai mạc Hội thi hoa phượng đỏ

huyện.

- 07h30: Dự Hội nghị sơ kết công tác tuyên giáo

6 tháng đầu năm 2017.

- 07h30: Dự Hội thi nấu ăn huyện năm 2017.

- 08h00: Viếng nghĩa trang liệt sĩ và tiếp đoàn

Lãnh đạo tỉnh Phú Thọ tại Trung ương cục MN.

- 13h30: Họp Thường trực Huyện ủy.

- 13h30: Dự tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 3,

Quốc hội khóa XIV.

 - 14h00: Dự Hội nghị trực tuyến với các huyện,

thành phố sơ kết công tác CCHC 6 tháng 2017.

- 14h00: Họp Hội đồng thẩm định giá đất.

- UBND huyện

- Tại đơn vị

- NTN huyện

- BTG Huyện ủy

- TTBDCT huyện

- NTLS Tân Biên

- Huyện ủy

- UBND Thị trấn

- UBND huyện

- UBND tỉnh

CT, PCT

LĐUBND huyện

PCT.Hồ

LĐUBND huyện

LĐUBND huyện

PCT.Lộc

Chủ tịch

PCT.Hồ

PCT Lộc

LĐUBND huyện

Thứ tư

28/6/2017

- 07h00: Dự Đại hội Hội Cựu chiến binh huyện

lần thứ VI, nhiệm kỳ 2017-2022.

- 14h00: Dự Hội nghị sơ kết công tác chống

buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả 6

tháng đầu năm 2017.

- 14h00: Họp cho ý kiến giải quyết các vụ việc

khiếu nại của công dân huyện Tân Biên.

- Huyện ủy

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

PCT.Hồ

PCT.Lộc

PCT.Hồ

Thứ năm

29/6/2017

- 07h00: Tiếp công dân định kỳ.

- 07h00: Dự Hội nghị trực tuyến học tập, quán

triệt Nghị quyết Hội nghị Trung ương 5 (khóa

XII) của Đảng.

- 13h30: Dự kỳ họp thứ 3 HĐND huyện Tân Biên.

- Ban tiếp dân huyện

- Huyện ủy

- UBND huyện

Chủ tịch

CT, các PCT

CT, các PCT

Thứ sáu

30/6/2017

- 07h30: Dự kỳ họp thứ 3 HĐND huyện Tân Biên.  - UBND huyện

CT, PCT

Trên đây là lịch công tác tuần của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện. Văn phòng HĐND

và UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:

- TT HU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VP.HĐND và UBND huyện.

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2017-06-26T06:46:23+0000
	nattm@tanbien.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-06-26T07:16:20+0000
	ngocnth@tanbien.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature